



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

### เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการประกวดราคาก่อสร้าง  
โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังนี้

ช่วงที่ ๑ ซอยร่วมสามัคคีธรรม ถึงที่นางกาญจณี จุฑาพฤตนิกร

ช่วงที่ ๒ บริเวณที่นางกาญจณี จุฑาพฤตนิกร ถึงที่นางสาวชุติมา บรรเลงจิต

ช่วงที่ ๑ ซอยร่วมสามัคคีธรรม ถึงที่นางกาญจณี จุฑาพฤตนิกร ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร  
ยาว ๒๐๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมลู่วางไม่น้อยกว่า ๑,๐๑๐.๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ บริเวณที่นางกาญจณี จุฑาพฤตนิกร ถึงที่นางสาวชุติมา บรรเลงจิต ผิวจราจรกว้าง  
๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อม  
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๑,๙๙๗,๒๐๐.-บาท

ราคากลาง ๑,๙๙๖,๔๘๔.๗๑ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖  
เรื่อง แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง  
ของสำนักงาน ป.ป.ช. (ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชน  
ได้รับทราบ จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอภิศักดิ์ จรดล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

นางสาวกมลทิพย์  
..... ปลัด อบต. ดอนก้ายาน  
..... ส. พ.อ. ๖๖  
..... งามพริ้ง/งาม  
.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน / องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,997,200.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 2 รวม 2 ช่วง ซอยร่วมสามัคคีธรรม ถึงที่นางนางกาญจน์ จุฬาพุดทิมกร ช่วงที่ 2  
 บริเวณที่นางนางกาญจน์ จุฬาพุดทิมกร ถึง ที่นางนางสาวชุตินา บรรณเลขจิตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 พ.ย. 2566 เป็นเงิน 1,996,484.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นกัสนันท์ ชนิตาบุญทรัพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน
  - 7.2 พรพิมล เจริญสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
  - 7.3 วิรัช วัฒนสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิรัช วัฒนสกุล

07 พฤศจิกายน 2566 22:32:23

(นายสมพร มั่นใจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคอนภักยาน/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนภักยาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน	ตร.ม.	1,005.000	73.19	73,555.95	1.3642	99.84	100,345.02
2	2.1 งานปรับแก้และตัดแต่งพื้นที่ 3. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,680.000	10.94	29,319.20	1.3642	14.92	39,997.25
3	3.1.1.1 งานพื้นที่ทางชั้นตลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	470.000	453.90	213,333.00	1.3642	619.21	291,028.87

วิรัช งานสกุล

07 พฤศจิกายน 2566 22:33:18

  
 (นายสมพร มั่นใจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าบ้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าบ้าน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานติดตั้งท่อใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	120,000	389.38	46,726.80	1.3642	531.20	63,744.70
5	3.1.3.1 งานไหล่ทางหินลูกรับกลีบบาง (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88,000	327.92	28,856.96	1.3642	447.34	39,366.66
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,410,000	407.63	982,388.30	1.3642	556.08	1,340,174.11

วิธีชั่ง ฐานสกุล

07 พฤศจิกายน 2566 22:33:18

(นายสมพร มั่นใจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาทางก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง ค่ายวิถีปรัชญาตราดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน/องค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	57.000	229.46	13,079.22	1.3642	313.02	17,842.67
<del>8</del>	4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	419.000	181.92	76,224.48	1.3642	248.17	103,985.43
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,996,484.71</b>



วิรัช งามสกุล

07 พฤศจิกายน 2566 22:33:18

  
 (นายสมพร มั่นใจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๒ รวม ๒ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลอนันต์โยาน/องค์การบริหารส่วนตำบลอนันต์โยาน

( พรพนมล เจริญสุข )  
กรรมการกำกับราคากลาง

( วิรัช งามสกุล )  
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง